
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROVINCIA DI AvELLINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANCTlS― TEL 0827 43021 FAX 0827 43081

Prot n° 2810 dc113-06-2017

0RDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che il 15 giugno 2017. si svolgeranno i solenni festeggiamenti in onore di San Vito
martire. in Piazza San Rocco:

Rawisata la necessitd di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza San Rocco,

parte di via Matteori e di via S. Rocco, al fine di garantire il regolare svolgimento dei citati
festeggiamenti ;

Visti gli afit. 6 e 7 del Codice della Strada. T .U. n' 285192:

Visto il Decreto legislativo I 8 agosto 2000 n'267;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono qui integralmente riportate, i vietata

la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza San Rocco, parte di via Matteotti e di via

S. Rocco, dalle ore 07.30 alle ore 13.30 del 15 giugno 2017.

In deroga ai divieti di cui sopra, d consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

l'esercizio delle proprie funzioni. alle ambulanze, ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in

servizio. nonchd il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto

il contro[[o di personale comunale.

Le forze dell'ordine sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

coMUNE EII MORRA DE SANCTIS(AV)

f     t              CAP:83040 P.1.:00287070643 C.F.:82000950640

oPPOS12`ONl…………… ……………………

Dr.

IL r[SSOIL SEGRttAR10 COヽ lUNALE

DA

T(1,■ 1_L AL?」)i'Fく Ff
26

ふヽヽ
一一′一フ


